安芸高田市議会からのお知らせ

安芸高田市議会は、「市民に開かれた議会」を目指して、市民の皆様に議会の活動

状況を知っていただくとともに、市政及び議会運営等の全般にわたって､市民の皆様

と意見を交換する「議会報告会」を開催いたします。

１８名の議員が６会場に９名ずつ分かれて、次のとおり伺います。

多くの皆様のご参加をお待ちしております。

日 時

地区

（町）

場  所 出席議員

７７７７月月月月２６２６２６２６日（日（日（日（土土土土））））

午後７時から午後７時から午後７時から午後７時から

八千代

八千代文化施設八千代文化施設八千代文化施設八千代文化施設フォルテフォルテフォルテフォルテ

【２階ホール】

塚本 議長

山本、青原

他、議員６名

７７７７月月月月２７２７２７２７日（日（日（日（日日日日））））

午後７時から午後７時から午後７時から午後７時から

向 原

向原向原向原向原生涯学習センター生涯学習センター生涯学習センター生涯学習センター

みらいみらいみらいみらい

【研修室１０５、１０６】

塚本 議長

児玉、先川

他、議員６名

７７７７月月月月２９２９２９２９日（日（日（日（火火火火））））

午後７時から午後７時から午後７時から午後７時から

吉 田

市市市市民文化センター民文化センター民文化センター民文化センター

クリスタルアージョクリスタルアージョクリスタルアージョクリスタルアージョ

【４階小ホール】

金行 副議長

玉重、久保、

前重、石飛、

藤井

他、議員３名

８８８８月月月月    １１１１日（日（日（日（金金金金））））

午後７時から午後７時から午後７時から午後７時から

甲 田

市役所甲田支所市役所甲田支所市役所甲田支所市役所甲田支所

【２階大会議室】

金行 副議長

玉井、下岡

宍戸

他、議員５名

８８８８月月月月    ２２２２日（日（日（日（土土土土））））

午後７時から午後７時から午後７時から午後７時から

美土里

市役所市役所市役所市役所美土里支所美土里支所美土里支所美土里支所

【２階会議室】

金行 副議長

大下、水戸

他、議員６名

８月８月８月８月    ４４４４日（日（日（日（月月月月））））

午後午後午後午後７７７７時時時時からからからから

高 宮

市役所高宮支所市役所高宮支所市役所高宮支所市役所高宮支所

【１階ホール】

塚本 議長

熊高、秋田

他、議員６名

◎議会の活動状況を報告します。

◎報告会は、９０分程度を予定しています。

【主催】安芸高田市議会 ◇お問い合わせ先：安芸高田市議会事務局 電話・お太助フォン 42-5621

のご案内のご案内のご案内のご案内